
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gegužės 14 d. Nr. 1 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2021 m. gegužės 14 d. 13 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams prisijungus 

elektroninių ryšių priemonėmis Zoom platformoje.  

 

Pirmininkas: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

Sekretorė: Karolina Narkevič, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyr. specialistė. 

Dalyvavo:  

Kęstutis Vaitukaitis ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau - Kolegija) pirmininkas, 

Evaldas Gustas ‒ Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės nariai: 

Živilė Andrukonienė ‒ Santaros sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkė, 

Sigitas Dimaitis ‒ Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų direktorius, 

Regina Dovidavičiūtė ‒ NVO švietimo tinklas, 

Arimantas Račkauskas ‒ Vilniaus bendruomenių asociacijos, Vilniaus Jeruzalės bendruomenės 

centro valdybos narys, LVBOS tarybos pirmininko pavaduotojas, 

Eglė Radišauskienė ‒ Lietuvis verslo konfederacijos generalinė direktorė, 

Sigitas Radzevičius ‒ Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacijos 

tarybos narys, VĮ Trakų miškų urėdijos profesinės sąjungos pirmininkas, 

Jovita Pretzsch ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininko pavaduotoja, 

Edvinas Regelskis ‒ Maltos Ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros vadovas, 

Tautginas Sankauskas ‒ Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentas, 

Ričardas Sartanavičius ‒ Lietuvos pramoninkų konfederacijos generalinis direktorius, 

Jūratė Šeduikienė ‒ Moterų informacijos centras, 

Ramunė Šidlauskaitė ‒ Lietuvos žmonių su negalia sąjungos projektų koordinatorė, 

Lukas Kornelijus Vaičiakas ‒ Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos pirmininkas, 

Agnė Vilkišienė ‒ Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos veiklos administravimo ir finansų 

skyriaus vyriausioji specialistė, 

Laima Petrauskienė ‒ Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė,  



Karolina Narkevič ‒ Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyr. specialistė,  

Vaida Davidavičienė ‒ Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyresn. specialistė. 

 

Posėdyje dalyvavo 14 iš 15 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių 

(kvorumas yra).  

Nedalyvavo nariai: Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narys Artiom 

Bezborodych, deleguotas Lietuvos darbdavių konfederacijos.  

 

Kolegijos partnerių grupės narius pasveikino Kolegijos pirmininkas Kęstutis Vaitukaitis, palinkėjo 

konstruktyvaus bendradarbiavimo, susitelkimo, atkreipė dėmesį, kad laukia daug iššūkių, ypatingai 

susijusių su nauju Europos Sąjungos finansavimo laikotarpiu ir kova dėl didesnių kvotų Vilniaus 

regionui skyrimo. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininko rinkimų.  

3. Dėl informacijos apie Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės veiklą.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimo. 

Evaldas Gustas supažindino susirinkusius su Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatyme, 

Vilniaus regiono plėtros tarybos darbo reglamente nustatytais reikalavimais, kuriais vadovaujantis 

buvo deleguoti kandidatai, sudaryta, patvirtina Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės sudėtis. Supažindino kolegijos narius su siūloma darbotvarke.  

NUTARTA. Darbotvarkei pritarti.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 14 kolegijos narių. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininko 

rinkimų.  

Evaldas Gustas Kolegijos partnerių grupės nariams pristatė Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos, atsakingų už bendradarbiavimą su partnerių grupe darbuotojus. Trumpai prisistatė 

visi posėdyje dalyvaujantys, t. y. 14, partnerių grupės narių.  



Administracijos direktorius supažindino kolegijos narius su Kolegijos partnerių grupės 

pirmininko rinkimo tvarka, funkcijomis, informavo, kad pirmininkas yra renkamas rotacijos principu 

6 mėnesinių laikotarpiui. Į Kolegijos partnerių grupės pirmininko pareigas buvo pasiūlyti du 

kandidatai: Sigitas Dimaitis pasiūlė Eglę Radišauskienę, Ramunė Šidlauskaitė pasiūlė Luką Kornelijų 

Vaičiaką, kuris dėl didelio užimtumo atsisakė pretenduoti į pirmininko pareigas. Eglė Radišauskienė 

sutiko būti renkama pirmų šešių mėnesių laikotarpiui Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės pirmininke.  

NUTARTA. Pirmų šešių mėnesių laikotarpiui Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės pirmininke išrinkti Eglę Radišauskienę.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 14 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

narių.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės veiklą.  

Evaldas Gustas pristatė Kolegijos partnerių grupės nariams svarbiausius darbo veiklos 

principus, reglamentuotus Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamente. Supažindino 

su Kolegijos partnerių grupės funkcijomis, teisėmis, atšaukimo tvarka, veiklos forma, sprendimų 

priėmimo tvarka, posėdžių organizavimo tvarka, nuomonės pareiškimo tvarka. 

Laima Petrauskienė supažindino Tarybos partnerių grupės narius su nauja 2021 m. balandžio 

28 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 292 patvirtinta Regioninio plėtros plano 

rengimo metodikos redakcija, atkreipė dėmesį, kad esamas 2014-2020 m. planas gali būti tikslinamas 

vadovaujantis 2011 m. rugsėjo 23 d. Vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V 2011 m. patvirtinta 

metodika (aktuali redakcija: 2021 m. gegužės 8 d.).  

Laima Petrauskienė supažindino Kolegijos partnerių grupės narius su galiojančiu 2014-2020 

m. Vilniaus regiono plėtros planu, detaliau pristatė priemonių plano struktūrą  (331 projekto unikalūs 

numeriai, pavadinimai, vykdytojai, finansavimo šaltiniai, įgyvendinimo laikotarpis, siekiami 

rezultatai, aprašymai, lėšos, kt.). Plėtros planas yra publikuojamas svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt. Ekspertė atkreipė dėmesį, kad priemonių planas yra gan dažnai 

atnaujinamas, kas yra susiję su įgyvendinamų projektų pakeitimais, dėl kurių raštu kreipiasi projektų 

vykdytojai, atitinkamai tokiu atveju turi būti pakoreguotas priemonių planas. Evaldas Gustas 

informavo, kad šiuo metu yra gauti 3 savivaldybių prašymai dėl priemonių plano keitimo, kurie bus 

svarstomi kito Kolegijos partnerių grupės posėdžio metu.  Kolegijos partnerių grupei bus pateikta 

posėdžio medžiaga, lyginamasis priemonių plano variantas, nuorodos į aktualius dokumentus. 

Administracijos direktorius priminė, kad Kolegijos grupės nariai bendra tvarka 5 d. d. iki posėdžio 

http://www.lietuvosregionai.lt/


datos turi gauti informaciją, tačiau esant poreikiui, yra numatyt galimybė organizuoti balsavimą 

skubos tvarka. E. Gustas atkreipė dėmesį, kad nauji projektai nėra įtraukiami į esamą 2014-2020 m. 

projektų priemonių planą, didelė dalis projektų jau yra užbaigti, kita dalis yra įgyvendinama. 

Evaldas Gustas informavo, kad kitas posėdis planuojamas organizuoti dviejų savaičių 

laikotarpyje pasitelkiant vaizdo konferencijų TEAMS platformą.  

NUTARTA. Vėliausiai 5 d. d. iki planuojamo posėdžio informuoti Kolegijos partnerių grupės 

narius apie kitą posėdį, kartu su kvietimu ir posėdžio medžiaga išsiųsti Kolegijos darbo reglamentą, 

nuorodas į aktualius dokumentus. Kitame posėdyje kviesti dalyvauti ir pakomentuoti įgyvendinamų 

projektų eigą savivaldybių, kurios pateikė prašymus dėl priemonių plano keitimo, atstovus. 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Evaldas Gustas 

 

 

Posėdžio sekretorė      Karolina Narkevič 

 

 


